Okrsek €. 7 - Hostinsko

V okrsku se reprezentuji tyto sbory:

SDH Hostinné

SDH Arnultovice
SDH Dolni Kalna
SDH Dolni OlesSnice
SDH Horni Kalna
SDH Klastérska Lhota
SDH Prosecné
SDH Zdirnice

SDH Avon Rudnik
SDH Javornik

SDH Cermna

Vybor okrsku:
Starosta

Velitel

Revizor
Preventista
Referent mladeze
Zapisovatel

Clenové

JPO I
JPO 1lI
JPO 1lI
JPOV
JPOV
JPOV
JPOV
JPOV

Maslova Lenka
Birtus Petr
Cerman Vaclav

Mladonicky Michal

Dressler Jan
Maslova Lenka

SDH Dolni Kalna
SDH Arnultovice
SDH Horni Kalna
SDH Arnultovice
SDH Cermna

SDH Dolni Kalna

starostové a velitelé ostatnich sbort

Kontakty na jednotlivé sbory:

SDH Avon Rudnik
SDH Arnultovice
SDH Cermna

SDH Dolni Kalna
SDH Dolni OleSnice
SDH Horni Kalna
SDH Hostinné

SDH Javornik

SDH Klasterska Lhota
SDH Prosec¢né
SDH Zdirnice

Odkazy na sbory:
SDH Avon Rudnik
SDH Arnultovice
SDH Cermna

SDH Dolni Kalna
SDH Dolni OlesSnice
SDH Horni Kalna
SDH Hostinné

SDH Javornik

SDH Klastérska Lhota
SDH Prosec¢né
SDH Zdirnice

Cech Oldfich
Hronek Michal
Kubin Jifi
Cerman Marek
Manek Jaromir
MatouSek Martin
Jelinek Martin
Benda Ladislav
Mikulec Ladislav
Gruaz Jiti

Jary Petr

Cech Oldfich
Hronek Michal
Kubin Jifi
Cerman Marek

Mankova Stanislava

Matousek Martin
Jelinek Martin
Benda Miroslav
Mikulec Ladislav
Gruz Jiri

Jary Petr

724 220 772
604 861 368
603 796 981
774 107 008
605 771 490
777575075
723 811 680
728 614 537
605 301 989
737 421 528
731 518 499

olikelektro@mybox.cz
michal@thermonakrkonose.net
kubis.1@seznam.cz
starosta@hasicidolnikalna.cz
stana943@seznam.cz
Matousek.h.kalna@seznam.cz
martin.tygrik@centrum.cz
mirabenda@seznam.cz
I.mikulec@argo-hytos.com
jiri.gruz@volny.cz
pjary03@seznam.cz



